Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra. 
Prekių/Paslaugų apimtis, kurią už fiksuotą kainą su peržiūra įsigyja Užsakovas, nurodytas Sutarties 
Specialiųjų sąlygų 2 priede „Prekių ir paslaugų kaina  3 p.o.d.“.  

2.2. Sutarties  kaina yra : 
3 p.o.d. 

2 764 900,00 Eur (du milijonai septyni šimtai šešiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai 
eurų, 00 ct) neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM); 

PVM 21 proc. – 580 629,00 Eur (penki šimtai aštuoniasdešimt  tūkstančių šeši šimtai dvidešimt  
devyni eurai, 00 ct); 

3 345 529,00 Eur (trys milijonai trys šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai 
dvidešimt  devyni  eurai, 00 ct) su PVM. 

Prekių kaina su paslaugomis: 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Perkamas 
Kiekis/vnt 

1 (vieno) 
automobilio kaina 

be PVM 

1. Pikapo tipo visureigiai  TOYOTA HILUX  86 29220,00 

2. 
Garantinis techninis aptarnavimas ne mažiau